Signat. Ad mandatum Domini Regis Johannis Preptos Sancti 
Stephavi vice cancellieri subscriptis cum signo tabellionatus ego 

Laurentius de Episcopo civis Laudae publicas Imperiali auctoritate 

notarius hoc exemplare sive transumptum sumtum ex suprasceriptis 

autenticis literis sigillatis et munitis ut supra. Io praesentia nostri 

Domini Vicarij et ipso audiente et intelligente a me ipso et ab aliis 

infrascriptis notariis diligenter cum autentico litterarum praedicta- 

rum obscultaltum sicut in eo non viciato nec cancellato nec in a- 
liqua sua parte suspecto continetur fideliter transcripsi, exemplari 

et pubblicari nil addito vel diminuto quod sensum mutet vel variet 

intellectum. El me subscripsi et quia idem Dominus Vicarios co- 

gnoscit dictlum exemplum cum aulentico in aliquo non viciato ut 
supra concordare ad ipsius exemplari de coetero plenam fidem ad- 

hibenda et jurisperitorum ltestimonium suam auctoritatem interpo- 
suit et decrelum. 

Subscriplis et cum signo tabellionatus. Ego Joanuis Dardanonus 
Laudensis Imperiali auctoritate notarius pubblicus hoc exemplum 

transcriptum et exemplatum per suprascriptum Laurentium de Epi- 

scopo nolarium una cum ipso Laurentio et infrascriptis Aloysio de 

Hibonis, Andrea de Tizonibus, Carolo de Quinteriis et Stephanino 

de Summaripa notariorum juxta autenticum litterarum suprascripta- 
rum eoram praefato Domino Vicario pro Tribunali sedente ut supra 
diligenter et fideliter obscultari, et quia utrumque concordare in-
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veni de ipsius Domini Vicarii mandatum ad ejusdem exempli bonam 
et perpetuam fidem in testimoniam me subscripsi. 

Un’ Appendice agli Statuti di Lodi 

In Nomine Domini Anno Nativitatis ejusdem millesimo qua- 
dragentesimo quinto, Indictione tertia decima, die vigesimo sexto 

mensis Augusti. Convocato et more et usibus consuetis et  solitis 

congregato ad sonum Campanarum et Tubarum consilio generali 
civitatis Laudae, ac communis et universis civitatis ejusdem, In 

curle domus habitationis Reverendi in Christo patris et domini do- 

mini Jacobi episcopi laudensis et comitis, eo quod palatium com- 

munis praedicti presentialiter quam plurimis mercantiis et rebus 

adest occupatum pro infrascripto negotio et alii negotiis  praedicti 

communis specialiter explicandis et adimplendis, de licentia et man- 

dato egregii et sapientis viri domini Pantaleonis de Fossiate de 

pergamo legum doctoris Magnifici et excelsi domini domini Joannis 
de Vignate praedictae civitatis ejusque districtus dignissimi domini